3. Документация и отчетность

4.1. Решение общего собрания оформляются протоколом. К протоколу

прилагаются конспекты выступлений.

4.2. Решение общего собрания обязательно к исполнению.

4. Компетенция и ответственность

5.1. Обязанности:

- вносить предложения Учредителю по улучшению финансово-

хозяйственной деятельности Школы.

5.2. Права:

- определять порядок условий предоставления социальных гарантий и

льгот (согласно законодательства о труде и закона «Об образовании в РФ»);

- принимать и утверждать правила внутреннего трудового распорядка;

- вносить изменения и дополнения в Устав Школы.

5.3. Работники Школы несут ответственность:

- за выполнение решений, принятых на общем собрании;

- за выполнение Устава Школы и договоров, правил внутреннего

трудового распорядка.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящее Положение вступает в силу с момента утверждения.

6.2. Изменения или дополнения в настоящее Положение вносятся

путем издания приказа директора Школы о внесении изменений или

дополнений.

6.3. Срок действия настоящего Положения: до принятия нового.